
 

 
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni XXIII” 
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo navale - Già Istituto Tecnico Nautico –  
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo aereo - Istituto Tecnico Aeronautico - 

SERVIZI COMMERCIALI – SARC00601D  
CORSO SERALE - SATH00650V Conduzione del mezzo navale 

Via Moscati, 4 84134 SALERNO Centralino Tel. 089.753591 fax. 089 6306672 – 089 752655  
Cod. SAIS00600E - Cod. Fiscale 80025180656 

Sito web: www.iisgiovanni23.edu.it - email: sais00600e@istruzione.it 
codice ufficio UFK0IH 

 

IL TUO FUTURO… IN UN MARE DI OPPORTUNITÀ 
 

 

                  Salerno, lì 23 Ottobre  2024 

                                                                                                                                     Ai Docenti 

                                                                                                                                    Agli Studenti 

                                                                                                                                    Ai Genitori  

                                                                                                                                    Al personale ATA 

                                                                                                                                    Al DSGA 

                                                                                                                                   Al Sito Web 

Oggetto: uscita anticipata per  assemblea sindacale 

VISTA  la convocazioni  dell’ Assemblea Sindacale indetta  dall’ organizzazione sindacale 

SNALS-CONFSAL  Scuola  per giovedì 24 Ottobre 2024 dalle ore 11.30 alle ore 13.30 

VISTA l’adesione di 17  Docenti e non tutto il personale ATA in servizio 

                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                              DISPONE 

L’uscita  anticipata delle seguenti classi  

- 2D, 4E, 2E escono alle ore 11.00 

- 3B CMN, 4D, 3 ASC, 4 A CMN, 3 A CMN, 1E, 1B escono alle ore 12.00. 

- Le altre classi osservano regolare orario di lezione.                                                       

http://www.iisgiovanni23.edu.it/
mailto:sais00600e@istruzione.it



